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La modification no. 002 est émise afin d’apporter des changements à la Demande de proposition (DP) tel 
que spécifié ci-dessous ainsi que publier les réponses aux questions reçues en date. 

A. QUESTIONS ET RÉPONSES 

Q4. Cet appareil photo est-il connecté à un ordinateur? 

R4. Non. La caméra doit être équipée de son propre processeur pour faire fonctionner le logiciel. 

Q5. Accepterez-vous un ordinateur pour exécuter le logiciel? 

R5. Voir la réponse à la question 4. 

Q6. Vous mentionnez la capacité 3D, mais aucun des microscopes que vous mentionnez n'a de Z 
motorisé. Comment prévoyez-vous obtenir la direction z pour la 3D?

R6. Veuillez consulter la question et la réponse 3 de la modification à l'invitation 001. 

Q7. Étant donné que les microscopes avec lesquels la caméra sera utilisée sont Nikon, nous 
souhaitons nous assurer que nous vous proposons l’adaptateur de monture C idéal qui fonctionne 
pour l’application de l’utilisateur final et qui s'adapte physiquement aux têtes trincolaur du 
microscope. Si les microscopes n'ont pas de tête trincoulaire, nous devrons envisager d'ajouter un 
port de caméra à ces microscopes. 
Savez-vous quelles têtes binoculaires / trincoulaires se trouvent sur ces deux microscopes? 

R7. Les deux microscopes Nikon sont équipés de têtes trinoculaires. 
Le stéréomicroscope est équipé du séparateur P-IBSS2Beam S2 (MNB45901) avec tube LV-TV 
pour TI3 (MBB63430). 
Le PLM est équipé d'une lentille relais MDC2 pour COOLPIX (MXA29005). 
Le diamètre interne de l'adaptateur pour les deux microscopes est de 1,5 pouce. 

B. MODIFICATION DE LA DP 

B4. Sous ANNEXE A, Partie 1 - BESOIN, insérer ce qui suit sous 1.2. Appareil photographique: 

1.2.4 La caméra doit être équipée d'un processeur intégré pour faire fonctionner le logiciel. 

TOUS AUTRES TERMES ET CONDITIONS DE LA DEMANDE DE 
PROPOSITION DEMEURENT INCHANGÉS.


